
3:33253522fámm lilliiilliilliiliiliiiiiiIlliiiilliliilliiliiili
1055

. „ * Operační program Zaměstnanost KUHSPGGHLYBĚ š Lie

,, QQžQi/šgiě
Dohoda o narovnam ! mf; Čj .

ke Smlouvě o poskytování služeb
v oblasti zavedení ISMS na Krajském úřadě

Il

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. rjna 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: anem Krkoškou .

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: ČZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 160186-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

. Versa Systems 5. r. o.
se sídlem: Kosmova 665/10, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupena:
IČO: 25891863
DIČ: (225891863
bankovní spojení: CSOB a. 5., pobočka Ostrava
číslo účtu: 256448482/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 24491

(dále jen „poskytovatel“)

II.

Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne č.5 3. 2018 Smlouvu o poskytování služeb v oblasti zavedení
ISMS na Krajském úřadě ev. č.00407/2018/KŘ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
zavedení systému řízení bezpečnosti informací (-ISMS Information Security Management
Systém), dále jen „ISMS“ v souladu s normou ČSN ISO/IEC 27001: 2014, a nastavení řízení
procesů spojených se zachováním dostupnosti, integrity a důvěrnosti informací
na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje v rámci projektu „Kvalita a odborné
vzdělávání zaměstnanců KÚ MSK“ CZ. 03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007372(dá|e jen
„projek"), spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR
v rámci Operačního programu zaměstnanost.

. Poskytovatel byl v souladu se smlouvou mimo jiné povinen účastnit se na certiňkačním
procesu (čl. III odst. 1 písm. g) smlouvy).

. V průběhu realizace plnění se však objednatel rozhodl, že certifikační proces bude probíhat
až po uplynutí doby plnění stanovené smlouvou, proto nebylo ze strany poskytovatele
možné se vdobě plnění dle smlouvy certifikačního procesu účastnit (dále také
„méněpráce“).

. Cena méněprací dle odst. 3 tohoto článku dohody činí:
bez DPH 21.000 Kč

DPH ve Výši 21 % 4.410 Kč

cena méněprací včetně DPH 25.410 Kč



III.
Předmět dohody

. Sohledem na výše uvedené smluvní strany konstatují, že poskytovatel svůj závazek zajistit
pro objednatele zavedení systému řízení bezpečnosti informací ISMS splnil, a to bez ohledu
na skutečnost, že se neúčastnil certifikačního procesu dle čl. III odst. 1 písm. g) smlouvy.

. Cena za provedené služby se v důsledku neprovedení méněprací snižuje a činí:

bez DPH 322.000 Kč

DPH ve výši 21 % 67.620 Kč

cena méněprací včetně DPH 389.620 Kč

. Úhrada ceny za poskytnuté služby ve výši dle odst. 2 tohoto článku bude provedena
v souladu se smlouvou.

. Smluvní strany prohlašují za nesporné, že objednateli ke dni nabytí účinnosti této dohody
nevznikl vůči poskytovateli žádný nárok na smluvní pokutu ani náhradu škody v souvislosti
s výše uvedenou smlouvou.

IV.

Závěrečná ustanovení

. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny. Smluvní
strany prohlašují, že touto dohodou dochází pouze kvypořádání neúčasti poskytovatele
na certifikačním procesu.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění této dohody v registru smluv provede objednatel.

. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Tato dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
4 a poskytovatel 1 vyhotovení.

. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezslq'l kraj při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské



zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 61/5486
ze dne 30. 4. 2019.

VOstravě dne ..l.íl...05...21119 V ÍM/MŠ/ dne Wály/?

za objednatele za poskytovatele

Ján Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje


